ORDIN  DE  PLATA nr. 142 DATA EMITERII 18 07 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 5900.00 LEI Cinci Mii Noua Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "UNISIM-SOFT" S.R.L.   Cod IBAN MD22ML000000222442000432

CODUL FISCAL 1003600116460

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Alba-Iulia" CODUL BANCII

MOLDMD2X303

BENEFICIAR (R) Directia generala arhitectura ,urbanism si relatii funciare  Cod IBAN MD42TRPCDV518410A00773AA